
[ キッズ ] クラス

No. nickname 1st Try  2nd Try 3rd Try 4th Try 5th Try 6th Try 7th Try 走り放題 first 「＋1」Try Nice!! 
[ 放題 ][＋1]の差

K-3 テルト 01:03.660 00:59.560 00:57.120 00:57.530 00:55.250 00:55.250 00:55.720 00:00.470

K-1 ケイト 01:04.250 01:01.090 01:00.590 00:58.470 01:00.530 00:58.470 01:01.750 00:03.280

K-2 さくら 01:44.250 D.N.F 01:44.250 01:51.530 00:07.280

『NICE!!』結果 
（『走り放題』最速タイムと『＋1』タイムが近い）

[ フェミ ] クラス

No. nickname 1st Try  2nd Try 3rd Try 4th Try 5th Try 6th Try 7th Try 走り放題 first 「＋1」Try Nice!! 
[ 放題 ]＋[＋1]

Fe-1 トモ 01:07.150 00:50.190 00:49.250 00:48.030 00:48.810 00:48.030 00:46.220 00:01.810

[ ファン ] クラス

No. nickname 1st Try  2nd Try 3rd Try 4th Try 5th Try 6th Try 7th Try 走り放題 first 「＋1」Try Nice!! 
[ 放題 ]＋[＋1]

F-3 R氏 00:43.410 00:42.120 00:41.840 00:41.650 00:41.100 00:40.530 00:41.280 00:40.530 00:40.440 00:00.090

F-5 たこマック 00:44.530 00:44.590 00:42.600 00:42.560 00:42.560 00:42.910 00:00.350

F-4 颯真 00:53.590 00:54.000 00:53.310 00:51.910 00:50.590 00:50.590 00:51.030 00:00.440

F-1 デコ 00:44.440 00:43.560 00:43.750 00:43.160 00:43.160 00:44.090 00:00.930

F-2 バンデラス 00:48.400 00:45.290 00:44.940 00:44.810 00:44.590 00:55.280 00:44.590 00:46.850 00:02.260

[ ガッツ ] クラス

No. nickname 1st Try  2nd Try 3rd Try 4th Try 5th Try 6th Try 7th Try 走り放題 first 「＋1」Try Nice!! 
[ 放題 ]＋[＋1]

G-1 ひろっきー 00:43.250 00:42.190 00:40.750 00:40.750 00:40.870 00:00.120

G-3 WTB 00:44.250 00:43.810 00:42.530 00:42.870 00:42.840 00:42.530 00:42.400 00:00.130

G-5 マエク 00:41.780 00:48.340 00:41.440 00:39.350 00:40.060 00:39.470 00:39.350 00:39.150 00:00.200

G-2 カワチ 42:46.800 00:40.810 00:46.040 00:44.130 00:40.100 00:39.930 00:39.930 00:40.650 00:00.720

G-4 マーキー 00:41.840 00:42.060 00:41.600 00:40.720 00:40.720 00:42.530 00:01.810

okp okp 00:45.090 00:42.000 00:41.120 00:41.120
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[ キッズ ] クラス

No. nickname 1st Try  2nd Try 3rd Try 4th Try 5th Try 6th Try 7th Try 走り放題 first 「＋1」Try Good !! 
[ 放題 ]＋[＋1]

K-3 テルト 01:03.660 00:59.560 00:57.120 00:57.530 00:55.250 00:55.250 00:55.720 01:50.970

K-1 ケイト 01:04.250 01:01.090 01:00.590 00:58.470 01:00.530 00:58.470 01:01.750 02:00.220

K-2 さくら 01:44.250 D.N.F 01:44.250 01:51.530 03:35.780

『GOOD!!』結果 
（『走り放題』最速タイム＋『＋1』タイムの合計が速い !!）

[ フェミ ] クラス

No. nickname 1st Try  2nd Try 3rd Try 4th Try 5th Try 6th Try 7th Try 走り放題 first 「＋1」Try Good !! 
[ 放題 ]＋[＋1]

Fe-1 トモ 01:07.150 00:50.190 00:49.250 00:48.030 00:48.810 00:48.030 00:46.220 01:34.250

[ ファン ] クラス

No. nickname 1st Try  2nd Try 3rd Try 4th Try 5th Try 6th Try 7th Try 走り放題 first 「＋1」Try Good !! 
[ 放題 ]＋[＋1]

F-3 R氏 00:43.410 00:42.120 00:41.840 00:41.650 00:41.100 00:40.530 00:41.280 00:40.530 00:40.440 01:20.970

F-5 たこマック 00:44.530 00:44.590 00:42.600 00:42.560 00:42.560 00:42.910 01:25.470

F-1 デコ 00:44.440 00:43.560 00:43.750 00:43.160 00:43.160 00:44.090 01:27.250

F-2 バンデラス 00:48.400 00:45.290 00:44.940 00:44.810 00:44.590 00:55.280 00:44.590 00:46.850 01:31.440

F-4 颯真 00:53.590 00:54.000 00:53.310 00:51.910 00:50.590 00:50.590 00:51.030 01:41.620

[ ガッツ ] クラス

No. nickname 1st Try  2nd Try 3rd Try 4th Try 5th Try 6th Try 7th Try 走り放題 first 「＋1」Try Good !! 
[ 放題 ]＋[＋1]

G-5 マエク 00:41.780 00:48.340 00:41.440 00:39.350 00:40.060 00:39.470 00:39.350 00:39.150 01:18.500

G-2 カワチ 42:46.800 00:40.810 00:46.040 00:44.130 00:40.100 00:39.930 00:39.930 00:40.650 01:20.580

G-1 ひろっきー 00:43.250 00:42.190 00:40.750 00:40.750 00:40.870 01:21.620

G-4 マーキー 00:41.840 00:42.060 00:41.600 00:40.720 00:40.720 00:42.530 01:23.250

G-3 WTB 00:44.250 00:43.810 00:42.530 00:42.870 00:42.840 00:42.530 00:42.400 01:24.930

okp okp 00:45.090 00:42.000 00:41.120 00:41.120
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ミニゲームs

ヒルクライム 予想タイムアタック

okp 参考タイム（全力） 00:52.720

No. nickname 申告予想タイム 実走タイム タイム差

F-3 R氏 01:10.000 01:10.320 00:00.320

K-3 テルト 01:45.000 01:44.090 00:00.910

G-2 カワチ 00:58.000 00:56.750 00:01.250

G-4 マーキー 00:52.000 00:50.690 00:01.310

G-5 マエク 00:48.000 00:46.600 00:01.400

G-3 WTB 00:56.000 00:57.820 00:01.820

F-2 バンデラス 01:09.000 01:06.000 00:03.000

F-1 デコ 00:50.000 00:53.000 00:03.000

G-1 ひろっきー 00:56.000 00:51.460 00:04.540

Fe-1 トモ 00:58.000 01:04.590 00:06.590

F-4 颯真 01:16.000 01:28.780 00:12.780

F-5 たこマック 01:30.000 01:54.690 00:24.690

K-1 ケイト 02:30.000 01:57.960 00:32.040

ミス＆アウト キッズ
PL No. nickname 周回数
1 K-1 ケイト

2 K-3 テルト

3 K-2 さくら

短い周回コースを使⽤し、参加者全員で同時スタート。 
周回毎に最後尾1名づつ抜けていくゲーム

ミス＆アウト ⼤⼈
PL No. nickname 周回数
1 G-5 マエク

2 G-4 マーキー

3 okp

短い周回コースを使⽤し、参加者全員で同時スタート。 
周回毎に最後尾1名づつ抜けていくゲーム

キンダーダッシュ !!

No. nickname 1st 2nd 3rd

ひろた ※ 後日更新

まさき ※ 後日更新


